Comrat, cu adresa juridical RM, UTA Gagauzia, mun. 
Comrat, str. Pobedi, 50, IDNO 1002600028096 in persoana Directorul sucursalei dl Dimitroglo Valeri, 
care activeaza in baza procurii nr. 1787 din 26.04.2018, ne obligam fata de I.S. Administratia de Stat 
a Drumurilor sa platim suma de 109 000 MDL (una suta noua mii) MDL, la prima sa cerere scrisa §i 
fara ca acesta sa aiba obligafia de a-§i motiva cererea respective, cu condijia ca In cererea sa 
autoritatea contractanta sa specifice ca suma ceruta de ea §i datorata ei este din cauza existenjei 
uneia sau mai multora dintre situafiile urmatoare: